

COMPUTO METRICO LOTTO 1 – ACQUA REFLUA - DEPURAZIONE JESI-FABRIANO 24 MESI									
Codice Assoverde	Vace Art.	DESCRIZIONE	UnM	Quantità BIENNIO	Prezzo unitario esclusi oneri sicurezza non soggetti a ribasso (iva Esclusa)	% manodopera da analisi prezzo o Assoverde stimata	Manodopera su prezzo unitario	Importo Totale manodopera	Importo totale esclusi oneri sicurezza non soggetti a ribasso (iva Esclusa)
	A00Z	SERVIZIO TAGLIO VERDE N° 8 (OTTO) TAGLI COMPLETI NEL BIENNIO	mq	1.443,512	0,186	41,45%	0,0771	111.278,36	268.493,23
	A00Z	SERVIZIO TAGLIO VERDE TAGLI PARZIALI	mq	734,382	0,186	41,45%	0,0771	56.612,50	136.595,05
	A001	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini							
30030127	1.1	esemplari di altezza da 12 a 16 metri	Cad.	2	246,84	47,18%	116,4591	232,92	493,68
30030128	1.2	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	360,89	43,41%	156,6623	313,32	721,78
30030129	1.3	esemplari di altezza da 23 a 30 metri	Cad.	2	785,49	47,84%	375,7784	751,56	1.570,98
	A002	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio							
30030117	2.1	esemplari di altezza da 12 a 16 metri	Cad.	2	303,09	55,88%	169,3667	338,73	606,18
30030118	2.2	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	515,22	47,77%	246,1206	492,24	1.030,44
30030119	2.3	esemplari di altezza da 23 a 30 metri	Cad.	2	916,93	47,62%	436,6421	873,28	1.833,86
	A003	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale in parchi e giardini							
30030142	3.1	esemplari di altezza da 12 a 16 metri	Cad.	2	160,48	45,91%	73,6764	147,35	320,96
30030143	3.2	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	288,08	44,38%	127,8499	255,70	576,16
30030144	3.3	esemplari di altezza da 23 a 30 metri	Cad.	2	516,49	47,55%	245,5910	491,18	1.032,98
	A004	Abbattimento di alberi adulti a chioma piramidale siti su strada a traffico medio							
30030132	4.1	esemplari di altezza da 12 a 16 metri	Cad.	2	218,55	51,23%	111,9632	223,93	437,10
30030133	4.2	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	368,11	50,96%	187,5889	375,18	736,22
30031134	4.3	esemplari di altezza da 23 a 30 metri	Cad.	2	627,86	49,79%	312,6115	625,22	1.255,72
	A005	Potature di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi in parchi e giardini							
30030040	5.1	esemplari inferiore a 8 metri, chioma diametro fino a 4 metri	Cad.	2	213,04	39,68%	84,5343	169,07	426,08
30030041	5.2	esemplari da 8 a 16 metri, chioma diametro 8 metri	Cad.	2	403,62	47,51%	191,7599	383,52	807,24
30030042	5.3	esemplari da 16 a 23 metri	Cad.	2	638,19	40,06%	255,6589	511,32	1.276,38
	A006	Potature di contenimento annuale di latifoglie sempreverdi su strada a traffico medio							
30030030	6.1	esemplari inferiore a 8 metri, chioma diametro fino a 4 metri	Cad.	5	288,55	50,68%	146,2371	731,19	1.442,75
30030031	6.2	esemplari da 8 a 16 metri, chioma diametro 8 metri	Cad.	5	459,47	52,68%	242,0488	1.210,24	2.297,35
30030083	6.3	esemplari da 16 a 23 metri	Cad.	2	733,15	45,40%	332,8501	665,70	1.466,30
	A007	Potature di contenimento annuale di sempreverdi							
30030046	7.1	esemplari altezza da 4 a 7 metri	Cad.	2	107,01	43,45%	46,4958	92,99	214,02
30030047	7.2	esemplari altezza da 7 a 10 metri	Cad.	2	137,51	49,17%	67,6137	135,23	275,02
30030048	7.3	esemplari altezza da 10 a 13 metri	Cad.	5	188,29	49,38%	92,9776	464,89	941,45
30030049	7.4	esemplari altezza da 13 a 16 metri	Cad.	5	237,62	44,97%	106,8577	534,29	1.188,10
30030050	7.5	esemplari altezza da 16 a 23 metri	Cad.	5	348,27	42,31%	147,3530	736,77	1.741,35
	A008	Potature di contenimento di conifere su strada a traffico medio							
30030185	8.1	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	967,53	48,47%	468,9618	937,92	1.935,06
	A009	Potature di contenimento di conifere in parchi e giardini							
30030182	9.1	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	2	661,17	42,93%	283,8403	567,68	1.322,34
	A010	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa in parchi e giardini							
30030011	10.1	esemplari di altezza da 12 a 16 metri	Cad.	5	213,76	49,24%	105,2554	526,28	1.068,80
30030012	10.2	esemplari di altezza da 16 a 23 metri	Cad.	5	370,84	41,37%	153,4165	767,08	1.854,20
	A011	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale su strada a traffico medio							
30030017	11.1	esemplari altezza da 16 a 23 metri	Cad.	5	296,62	46,63%	138,3139	691,57	1.483,10
30030018	11.2	esemplari altezza da 23 a 30 metri	Cad.	5	436,18	44,40%	193,6639	968,32	2.180,90
	A012	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma piramidale in parchi e giardini							
30030027	12.1	esemplari altezza da 16 a 23 metri	Cad.	5	205,16	41,54%	85,2235	426,12	1.025,80
30030028	12.2	esemplari altezza da 23 a 30 metri	Cad.	5	387,67	39,57%	153,4010	767,01	1.938,35
	A013	Potature di arbusti e cespugli isolati							
30020016	13.1	esemplari altezza da 1 a 1,5 metri	Cad.	20	10,05	63,85%	6,4169	128,34	201,00
30020017	13.2	esemplari altezza oltre 1,5 metri	Cad.	50	18,12	64,08%	11,6113	580,56	906,00
	A014	Potature di siepi su tre lati in forma libera							
30020011	14.1	altezza media fino a 2,5 metri, larghezza media 1 metro	Mt.	100	9,84	62,41%	6,1411	614,11	984,00
	A015	Potatura di siepi su tre lati in forma obbligata							
30020002	15.1	siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm	Mt.	30	5,41	67,83%	3,6696	110,09	162,30
30020003	15.2	siepi con perimetro sezione media da 400 a 600 cm	Mt.	30	10,82	67,83%	7,3392	220,18	324,60
30020004	15.3	siepi con perimetro sezione media da 600 a 800 cm	Mt.	30	15,63	67,56%	10,5596	316,79	468,90
30020005	15.4	siepi con perimetro sezione media da 800 a 1200 cm	Mt.	100	24,33	64,48%	15,6880	1.568,80	2.433,00
	A0016	SMALTIMENTO RIFIUTI DEL VERDE EER 200301	ton	10	101,2	0,00%	0	0	1.012,00
A Totale esclusi oneri sicurezza non soggetti a ribasso									447.080,73
B Oneri della sicurezza non soggetto a ribasso									4.000,00
C Importo incidenza della manodopera									187.837,53
D Totale compresi oneri della sicurezza non soggetto a ribasso (A+B)									451.080,73

41,64%

Costi DUV/Ri	
Giorni	20
Euro/gg	30,00 €
Tagli	6
Totale inte coordinam	3.600,00 €
totale DUV	4.000,00 €